



SİGORTANIN MERKEZİ

Tel:0266 2393813

Whatsapp:0541 5507200-0546 5113250



Hem Kapsamlı Hem Ekonomik Kasko Fırsatı

Kaskonun en ekonomik yolu, Muafiyetli Oto Kaskom'da. Seçeceğin muafiyet bedeline göre belirlenen indirimli fiyatlarla kapsamlı kasko sigortan seni ve aracını bekliyor.



%45'e Varan İndirim Avantajları

50.000 TL'ye kadar olan araçlarda, seçeceğin muafiyet bedeline göre %45'e varan indirimli fiyatları yakala



7/24 Yardım Merkezi

Sana 7 gün 24 saat hizmet sağlayan 444 27 27 numaralı Aksigorta Hizmet Merkezi, yol yardım ihtiyaçlarında yanında.



Yedek Araç Hizmeti

Kaskon, kaza sonrası 1 iş gününden uzun sürecek tamir işlemlerinde, onarım süresi boyunca kullanabileceğin yedek aracınla sana destek olacak.



Mini Onarım Hizmeti

Police süresince, ekstra bedel ödemeksizin, geniş hizmet ağı ve kaliteli servis hizmeti ile küçük çizikler, göçükler, boya tamiri gibi hasarları hasarsızlık indirimin etkilenmeden onarım imkânı.

Neler Güvende, Neleri Kapsar?

Muafiyetine göre seçenekler sunan Muafiyetli Oto Kaskom, ekonomik olduğu kadar kapsamlı hizmetleri ve teminatlarıyla seni bekliyor.

Muafiyetli Oto Kaskom ile Neler Gvende?

- Ara
- Őofr
- Arataki KiŐisel EŐyalar
- KarŐı Ara

Teminatlar

- arpma & arpıŐma
- Yangın
- Hırsızlık
- İhtiyari Mali Mesuliyet
- Koltuk Ferdi Kaza – Tedavi Masrafları
- Hukuksal Koruma

Muafiyetli Oto Kaskom ile Neler Gvende?

Ara

Aracınla yaptığın kazalarda veya alınma, yolda kalma, doęal felaketler, anahtar alınması, yanlış yakıt dolumu gibi durumlarda sigortan yanında.

Őofr

Ara kullanırken baŐına gelebilecek kazalarda karŐılaŐacağıın hasar ve tedavi masrafları, sigorta kapsamında.

Arataki KiŐisel EŐyalar

Sadece aracın ve sen deęil, eŐyan da nemli. Olası riskler yaŐandığında ara iindeki kiŐisel eŐyan da koruma altında.

KarŐı Ara

Aracınla karŐı tarafa vereceęin maddi veya bedeni zararlarda, Zorunlu Trafik Sigortası limitleri yetersiz kalırsa oluŐacak masraflar da gvence altında.

Teminatlar

arpma & arpıŐma

Sigortalının iradesi dıŐında, sabit ya da hareketli bir cisim tarafından araca arpılması ya da aracın byle bir cisme arpması durumunda oluŐacak masrafları karŐılar.

Yangın

Aracın kısmen veya tamamen yanması durumunda oluŐan hasarları kapsar.

Hırsızlık

Aracın çalınması halinde sigorta sahibine, araç rayiç bedeli kadar ödeme yapılır.

İhtiyari Mali Mesuliyet

Üçüncü kişilere verilen maddi ve bedeni zararların, Zorunlu Trafik Sigortası teminatlarını aşan kısmını üstlenir.

Koltuk Ferdi Kaza – Tedavi Masrafları

Yolculuk süresi boyunca yaşanacak her türlü kaza sonucu oluşan vefat, maluliyet ve tedavi masrafları teminat altındadır.

Hukuksal Koruma

Sigortalının aracıyla dahil olduğu herhangi bir kaza neticesinde yapmak zorunda olduğu hukuki savunma ve dava masraflarını karşılar.

Yol Yardım Hizmetleri

Aracın bozulması, kaza sonucu hareketsiz kalması gibi durumlar ile aracın yakıtının bitmesi, lastiğinin patlaması gibi hallerde çekici hizmeti sağlar.

Mini Onarım

Kasko poliçesi geçerliliği süresince ekstra bedel ödenmeksizin ve hasarsızlık indirimi bozulmaksızın araçtaki ufak hasarların tamir masraflarını karşılar.

Ek Teminatlar

Doğal Afetler

Dolu, sel, deprem, fırtına, yıldırım, su baskını, toprak kayması, yanardağ püskürmesi gibi vakalarda aracın gördüğü zararları kapsar.

Terör

Terör olaylarından dolayı hasar gören aracın tamir masraflarını kapsar.

Anahtar ile Çalınma

Araç anahtarı ile aracın çalınması durumunda bundan doğacak zararlar kapsam dahiline alınır.

Kişisel Eşya

Araç park halinde iken veya içinde kimse bulunmadığı sırada araç içerisinde bırakılan kişisel eşyanın çalınması, sigorta kapsamında değerlendirilir. (Ticari mallar, nakit, kıymetli evrak, mücevherat hariç.)

Yurt Dışı

Aracın yurt dışı seyahatlerde olası risklere karşı güvence altına alınması sağlanır.

Yanlış Akaryakıt Dolumu

Akaryakıt alımı esnasında pompacının yanlış akaryakıt dolumu yapması durumunda, aracın maruz kalacağı mekanik masraflar, teminat limiti dahilinde karşılanır.

Anahtar Kaybı

Sigortalı aracın anahtarının kaybolması veya çalınması durumunda, aracın sonradan yaşanacak güvenlik sorunu riskine karşı, kilit sisteminin değiştirilmesi, anahtarın kopyalanması veya yeniden kodlanması masrafları teminat altındadır.

Ek Aksesuar

Aracın orijinal parçaları dışında sürücünün yaptırdığı ek aksesuarların zarar görmesi durumunda oluşacak masraf, ek teminat kapsamındadır.

Kemirgen Hayvan Zararları

Kemirgen hayvanların kaportaya girmesi halinde araca verdikleri hasarın maliyeti, ek teminat kapsamındadır.

Ücretsiz Hizmet ve Avantajlar

Yol Yardım

Lastiğin patladığında değiştirilmesine, kazalarda ya da benzinin bitmesi halinde seni benzinciye götürecek çekiciye ve araç arızalarında bir tamirciye ihtiyacın olduğunda Muafiyetli Oto Sigortam yanında.

Yedek Araç Hizmeti

Kaza sonrası aracın hareket edemeyecek veya trafik güvenliğini tehdit edecek durumdaysa 1 iş gününden uzun sürecek tamir işlemlerin için onarım süresi boyunca kullanabileceğin yedek aracın hazır.

Mini Onarım Hizmeti

Geniş hizmet ağı ve kaliteli servis hizmeti ile küçük çizikler, göçükler, boya tamiri ile iç döşeme, cam ve plastik hasarları, hasarsızlık indirimi etkilenmeden onarılır.

Acil Tıbbi Yardım

Acil müdahalenin gerektiği durumlarda araç içindeki herkes, kara ambulansı ile en yakın sağlık kuruluşuna nakledilir. Üstelik kullanılan ilaç ve malzemeler ücretsiz olarak temin edilir.

SORULAR

Muafiyetli kasko nedir?

Kaskoda muafiyet, hasarın belirli bir miktarının sigortalı tarafından karşılanması halidir. Daha açık bir ifade ile aracın sigorta bedelinin ya da hasarın belli bir kısmına kadar oluşan zararların sigortalı tarafından, üstünün ise sigorta tarafından karşılanmasıdır.

Örneğin, 40.000 TL sigorta bedeli ile kasko poliçesi düzenlenen aracını 500 TL muafiyet seçeneği ile sigortalattın. O halde 500 TL'ye kadar olan hasarı kendin karşıyorsun. Hasar 500 TL'nin üstünde ise kalan tutarı sigorta şirketi öder.

Üç farklı muafiyet tutarından birini seçmen durumunda indirim avantajlarından yararlanırsın. Seçilen muafiyet tutarı yükseldikçe uygulanacak indirim oranının da artacağını unutmamalısın.

Bu sigortanın akkasko genişletilmiş kaskodan farkı nedir?

Muafiyetli Kasko Sigortası da bir Genişletilmiş Kasko sigorta ürünüdür. Sadece ürün kapsamında birkaç değişiklik yapılmıştır. Hasar durumunda muafiyet tutarı, yanlış akaryakıt dolumu, kişisel eşya-anahtar kaybı ve çalınması gibi bazı teminatlar bu poliçede bulunmaz.

Bu sigorta her araca yapılabilir mi?

Sadece araç değeri 50.000 TL'ye kadar olan binek ve hafif ticari (kamyonet, minibüs ve midibüs) araçlara muafiyetli kasko poliçesi düzenlenebilir.

Trafik sigortam var yinede bu kaskoyu yaptırmalı mıyım?

Trafik sigortası; kaza yapıldığında karşı aracın, karşı araçtakilerin veya yayaların, sigortalı aracın kusurlarından kaynaklanan maddi ve bedeni zararlarını karşılar. Yani Zorunlu Trafik Sigortası teminatları sadece 3. şahsı ve karşı aracı korumaya odaklanır.

Kasko ise seni ve aracını, sen hatalı olsan dahi tam güvence altına alır. Ayrıca Zorunlu Trafik Sigortası teminatlarının yetersiz kaldığı durumlarda, karşı aracın maddi ve 3. şahısların bedeni zararlarının ödemesini de tamamlar.

Karşı aracın kusurlu olduğu kazalarda kasko sigortası sahibiyse sigortan, aracının onarımını sağlar ve daha sonra kusurlu olan aracın sigortasından gerekli ödemeyi geri alır. Sen de herhangi bir işlem ile uğraşmadan güvenli sürüşün tadını çıkarırsın.

Her hasarda muafiyet uygulanabilir mi?

Karşı aracın %100 kusurlu olduğu, yani sigortacılık deyimi ile rüculü hasarlarda ve anlaşmalı cam servislerinde karşılanan cam hasarlarında muafiyet uygulanmaz.

Bu sigorta Türkiye sınırlarında mı geçerlidir?

Bu sigorta Türkiye sınırları içinde geçerlidir. Ancak talep edilmesi halinde ek prim ödemek suretiyle yurt dışı teminatı da verilebilir.